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megsegítésére”
OTP Bank
11707024-20478070

Gyűjtést szervez a Magyarországi Evangélikus Egyház az árvízkárosultak javára
Az utóbbi hetekben számos olyan települést sodort el az árvíz szerte az országban, ahol evangélikus testvéreink 
élnek. Számukra és mindazok számára, akiket ez a természeti csapás sújtott, a Magyarországi Evangélikus 
Egyház Országos Presbitériuma gyűjtést szervez.

Kérjük ezért minden jószándékú ember adományát, amelyet az alábbi, erre a célra elkülönített bank-
számlaszámra juttathatnak el:

„MEE az árvízkárosultak megsegítésére” – OTP Bank 11707024-20478070.

Jótékonysági koncert az árvízkárosultak megsegítésére
Budapest, Deák tér, június 16.

A Magyar Ökumenikus Segélyszervezet (MÖSZ) Mága Zoltán hegedűművész és művész kollégái 
közreműködésével segélykoncertet hirdet az árvízkárosultak megsegítésére. A jótékonysági koncertre 
2010. június 23-án (szerdán) 19 órai kezdettel kerül sor a Deák téri evangélikus templomban.

Az evangélikus egyház vezető tisztségviselői kaptak helyettes 
államtitkári kinevezést
Budapest, június 7.
Ötvennégy helyettes államtitkárt nevezett ki Orbán Viktor miniszterelnök június 7-i hatállyal az illetékes 
miniszterek javaslatára. A Magyarországi Evangélikus Egyház országos felügyelője és Északi Egyházkerü-
letének másodfelügyelője is felelős beosztásba került az új kormányzat minisztériumaiban.

A Külügyminisztérium helyettes államtitkára lett Prőhle Gergely, a Magyarországi Evangélikus Egyház 
országos felügyelője.

Június 9.
Az árvízkárosult emberek és családok megsegítésére 
tartós élelmiszerekből, tisztító- és fertőtlenítőszer-
ből álló csomagokat juttatott el Arnód és Sajókaza 
településekre a Magyarországi Evangélikus Egyház 
Diakóniai Szolgálata által szervezett széles körű ösz-
szefogással. Az országos iroda munkatársai egyedi 
adományaikkal tették elviselhetőbbé a rendkívül sú-
lyos krízisben élő emberek helyzetét. Az adományok 
nemcsak segítséget, hanem reményt is nyújtanak szá-
mukra, hogy bajukban nincsenek egyedül.

Arnód és Sajókaza adományainak összeállítá-
sában a helyi lelkészek, Buday Barnabás és Balázs 
Tibor adtak iránymutatást, hogy a rászorulók 
szükségletei szerint állítsák össze a csomagokat. 
Nemcsak a helyi lelkészek álltak helyt a legnehe-
zebb időkben, de Sághy Balázs, Süller Zsolt, Győri 
Tamás, Óvári Péter evangélikus lelkészek önkéntes 
csoportja is a gátakon volt a súlyos áradások idején.

A helyi lelkészek nehéz körülmények között vég-
zett lelkigondozói munkájához nyújtott segítséget 

Roszík Gábor lelkész a katasztrófahelyzet idejére 
összeállított kiadványával, mely a Szentírás viga-
szát nyújtja. Az adományok beszerzéséhez a Luther 
Kiadó, eljuttatáshoz a Sarepta Evangélikus Szere-
tetotthon biztosított kisbuszt. A Mikszáth Gyógy-
szertár fertőtlenítőszer adománnyal támogatta a 
rászorulókat.

Az árvíz sújtotta területek megsegítésére szerve-
zett akciót dr. Fabiny Tamás kezdeményezése alap-
ján egyházunk Diakóniai Osztálya szervezte meg, 
a segélyek célhoz juttatásában részt vett dr. Mekis 
Viktória igazgatóhelyettes és Buda Annamária, a 
diakóniai osztály vezetője.

A Diakóniai Szolgálat adománygyűjtő akcióba 
vonta be egyházunk diakóniai és oktatási intézmé-
nyeit. A következő hetekben sorra szervezik meg az 
árvíz által sújtott területek lakosainak támogatását.

Az Evangélikus Hírszolgálat az akcióról a további-
akban is tájékoztatást ad.

Részletes tudósítás fotókkal a www.evangelikus.
hu portálon.

Az MEE Diakóniai szolgálatának segítségnyújtása az árvíz sújtotta településeken

Felhívás

Közéleti hír

Jótékonysági esemény



Vezető hír

Az MEE Diakóniai szolgála-
tának segítségnyújtása az 
árvíz sújtotta településeken

Gyűjtést szervez a Magyar-
országi Evangélikus Egyház 
Országos Presbitériuma az 
árvízkárosultak javára

„MEE az árvízkárosultak 
megsegítésére”
OTP Bank
11707024-20478070

A Nemzeti Erőforrás Minisztérium helyettes államtitkárává nevezték ki dr. Cserháti Pétert, az Északi 
Evan gélikus Egyházkerület másodfelügyelőjét, a volt Országos Baleseti és Sürgősségi Intézet, illetve az 
Országos Orvosi Rehabilitációs Intézet főorvosát.
Forrás: Index hírportál, www.index.hu.

Az MEE Tényfeltáró Bizottságának közleménye dr. Szabó Lajos rektornak 
az ügynökügyben való érintettségéről
Az elmúlt napokban mind az egyházi, mind a világi sajtóban nagy nyilvánosságot kapott dr. Szabó Lajos 
rektornak az ügynökügyben való érintettsége. A Tényfeltáró Bizottság a nyilvánosságot az alábbiakról 
tájékoztatja.

Dr. Szabó Lajos 2010. február 24-én történt rektorrá jelöléséről a Tényfeltáró Bizottságot nem értesítették, 
a munkacsoportnak így nem állt módjában megvizsgálni a jelölt esetleges érintettségét. Több mint két 
hónappal a rektorválasztás után, május 12-én jutott a bizottság tudomására, hogy előző nap az Állambiz-
tonsági Szolgálatok Történeti Levéltárából előkerült dr. Szabó Lajos 6-os kartonja. Az irat szerint dr. Szabó 
Lajos az állambiztonsági szervek nyilvántartásában mint hálózati személy (titkos megbízott) szerepel. Az 
új információról a bizottság még ezen a napon tájékoztatta az országos elnökséget.

A Tényfeltáró Bizottság a közeljövőben felkeresi dr. Szabó Lajos rektort. Az egykori állambiztonsági 
kapcsolatot a Háló című kiadványsorozat keretében fogja ismertetni.

Konferencia az evangélikus egyház és a zsidóság párbeszédéről
Budapest, június 10–13.
Az evangélikus egyház és a zsidóság párbeszédének bizottsága éves konferenciáját ez alkalommal Buda-
pesten tartja. A háromnapos találkozó témája: Antiszemitizmus Európában.

Az Egyesült Németországi Evangélikus Egyház (VELKD) képviseletében dr. Jutta Hausmann professzor 
asszony, a kelet-európai régió képviseletében pedig Körmendy Petra Kornélia elnökségi tag vesz részt a 
konferencián.

Helyszín: Verbita lelkigyakorlatos ház (1223 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky u. 3–5.)

Hálaadás, találkozás és könyvbemutató az EHE-n
Budapest, június 17.
Június 17-én, csütörtökön konzultáció lesz az Evangélikus Hittudományi Egyetemen délelőtt 10 órai kezdet-
tel. A találkozó egyrészt hálaadás abból az alkalomból, hogy nagyjából egy évtizede indult el az Evangélikus 
Hittudományi Egyetemen a hatodéves gyakorlati képzés.

Másik örömteli oka, hogy elkészült az EHE legújabb kiadványa, A közösségépítő lelkész című tanulmánykö-
tet, amely ennek a képzési formának a kereteit mutatja be, és a mai gyakorlati teológiai kérdések vizsgálatán 
keresztül rajzol helyzetképet az egyházi élet és a gyakorlati teológia kapcsolatáról.

Ízelítő a programból:
• Igei hálaadás az elvégzett munkáért – Réz-Nagy Zoltán evangélikus lelkész
• Mit jelent egyházunknak a hatodéves képzés? – Gáncs Péter, a Déli Egyházkerület püspöke
• Az indulástól napjainkig: élmények és események – dr. Fabiny Tamás, az Északi Egyházkerület püspöke
• A 2010/2011-es tanév mentorai és hatodévesei: bemutatkozás és találkozás
• A 2009/2010 tanév mentorai és hatodévesei: összegzés és tapasztalatátadás
• Könyvbemutató: A közösségépítő lelkész. Gyakorlati teológiai tanulmányok lelkészeknek és nem lelké-

szeknek című, most megjelent kötetet dr. Szabó Lajos, a kötet szerkesztője mutatja be.

Falumissziós sorozat az Északi Egyházkerületben
Június 12. – július 3.
Ma is van számodra szabadulás címmel falumissziós sorozat indul Blatniczky János Dániel evangélikus lelkész, 
az Északi Egyházkerület missziói lelkészének szervezésében június 12. és július 3. között.

• Június 12., Szügy
Mt 22,1–12b (Királyi menyegző) – Szeverényi János. Zene: FÉK Band.

• Június 19., Csesztve
Mt 15,29–37 (A négyezer megvendégelése) – Győri Péter Benjámin. Zene: Jesus Inside.
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Kulturális esemény



A Magyarországi Evangélikus 
Egyház hírlevele

Felelős kiadó: 
dr. Fabiny Tamás médiamunkáért 
felelős püspök
Felelős szerkesztő: 
Kőháti Dóra médiareferens
hirszolgalat@evangelikus.hu
Olvasó- és tördelőszerkesztő:
Petri Gábor (Luther Kiadó)

MEE Kommunikációs és 
Médiamunkaág
06-1/486-3510
hirszolgalat@evangelikus.hu
1085 Budapest,
Üllői út 24.

Vezető hír

Az MEE Diakóniai szolgála-
tának segítségnyújtása az 
árvíz sújtotta településeken

Gyűjtést szervez a Magyar-
országi Evangélikus Egyház 
Országos Presbitériuma az 
árvízkárosultak javára

„MEE az árvízkárosultak 
megsegítésére”
OTP Bank
11707024-20478070

3

• Június 26., Patvarc
Lk 18,18–27 (Gazdag ifj ú) – Fűke Szabolcs. Zene: Large Room.

• Július 3., Mohora
Lk 17,11–19 (A tíz leprás meggyógyítása) – Györfi  Mihály. Zene: a nyírtelkiek szolgálatával.

Mindegyik alkalom délután 15 órakor kezdődik.

A Déli Egyházkerület híreiből
Békéscsaba, június 17–19.
Csabai rekreációs napok címmel a Déli Egyházkerület lelkészcsaládjainak találkozójára kerül sor a békés-
csabai evangélikus gimnázium kollégiumában.

További információ: http://del.lutheran.hu/kozlemenyek/esemenyek-1/egyhazkeruleti-lelkeszcsaladok-
talalkozoja-1.

Bonyhád, június 21–26.
6. Kerkit – Déli kerületi konfi rmandus és ifj úsági tábor. A tábor témája: Mi az igazság? A szervezők sze-
retettel várják a tavaly konfi rmáltakat, de ugyanúgy a középiskolás korosztályt is (13–19 éves korosztály). 
További információ: http://del.lutheran.hu/kozlemenyek/esemenyek-1/egyhazkeruleti-konfi rmandus-tabor.

További hírek, részletes tudósítások:
• Evangélikus Portál: www.evangelikus.hu

• Evangélikus Élet: www.evangelikuselet.hu; www.evelet.hu

Egyházkerületi események


